

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ратимир"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	10	8	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	370	370	0	10	31	329	0	0	0
из них женщин	162	162	0	3	24	135	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	График работы на добровольное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	11. Департамент по пищевой и биологической безопасности																						
	<i>11.02. Отдел качества</i>																						
320	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11.03. Производственная лаборатория</i>																						
322	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
323	Лаборант-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
324	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11.04. Отдел производственно-ветеринарного контроля</i>																						
325	Ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
	019. Цех колбас и копченостей																						
326	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Аппаратчик термической обработки колбасных изделий 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Формовщик колбасных изделий 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>019.01. Участок зельцев</i>																						
331	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Укладчик мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>019.02. Участок термической обработки колбасных изделий</i>																						
333	Аппаратчик термической обработки колбасных изделий 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Аппаратчик термической обработки колбасных изделий 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Аппаратчик термической обработки колбасных изделий 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>019.03. Участок разделки сырья</i>																						
336	Товаровед 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Грузчик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>019.04. Участок колбас</i>																						
339	Составитель фарша 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Составитель фарша 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
341	Формовщик колбасных изделий 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Формовщик колбасных изделий 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Формовщик колбасных изделий 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>019.05. Участок копченостей</i>																						
345	Формовщик колбасных изделий 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Грузчик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	020. Цех полуфабрикатов																						
347	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Диспетчер по отпуску готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Товаровед 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Распиловщик мясopодуктов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Контролер пищевой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Составитель фарша 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Диспетчер по отпуску готовой продукции сменный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	026. Служба главного инженера																						
	<i>026.01. Служба главного механика</i>																						
358	Коммерческий пилот	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Ведущий механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Департамент по правовым вопросам																						
360	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	012. Департамент снабжения																						
	<i>012.01. Отдел снабжения</i>																						
	<i>012.01.03. Сектор снабжения мясным сырьем</i>																						
362	Менеджер по закупу мясо-сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	017. Технологический отдел																						
363	Технолог (цех упаковки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Администрация																						
364	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Департамент экономической и информационной безопасности																						
366	Заместитель директора департамента экономической и информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Департамент экономики и финансов																						
	<i>04.01. Планово-экономический отдел</i>																						
	<i>04.01.02. Сектор бюджетирования и инвестиционного планирования</i>																						
367	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04.01.04. Проектный офис</i>																						
368	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет